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شهیدان والامقام رجایی و باهنر الگوی عینی و عملی برای مدیران دولت اسلامی هستند

شهیدان رجایی و باهنر بهترین الگوهای واقعی، عینی، عملی و اجرایی هستند که می بایست کلیه مدیران، مسئولین و کارکنان کشور عزیزمان ایران از سبک زندگی و تلاش های

آنان بهره ها بگیرند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی؛ حجتالاسلام احمدی امام جمعه شهرستان هریس در خطبه های این هفته هریس اظهار داشت: شهیدان والامقام رجایی و باهنر

الگوی عینی و عملی برای مدیران دولت اسلامی هستند که در دوران مدیریت خود همه تلاش های خود را مصروف اجرای عدالت و خدمت به محرومین و مستضعفین جامعه نمودند و به خاطر

هیمن همیشه محبوب ملت ایران هستند.
وی با تشریح دیدار مقام معظم رهبری با ائمه جماعت مساجد استان که به مناسبت روز مساجد برگززار شده بود گفت: مقام معظم رهبری علاوه بر توصیه های مشخص و کاربردی به ائمه جماعات و

نحوه عملکرد مساجد، مساجد را پایگاه «اجتماع، مشورت، مقاومت، برنامهریزی و حرکت اجتماعی و فرهنگی» خواندند
امام جمعه هریس گفت: مقام معظم رهبری فرمودند: اسلام دین اجتماع و سیاست حکومت است

وی افزود: پیامبر ما و ائمه هدی همه اهل سیاست و فعالیت اجتماعی بودند الگوهای دینی ما نمی توانند از مسائل سیاسی و اجتماعی فارغ باشند از این جهت است که مسجد محل تجمع مومنان

است و باید مزین به سیاست اسلامی و علم سیاسی مطابق دستورات دینی باشد.
خطیب جمعه هریس ضمن تشریح دیدار مقام معظم رهبری با رئیس جمهور و اعضای هیات دولت ضمن گفت: ایشان هفته دولت را فرصتی خوب برای ارائه گزارش به مردم از کارهای انجام گرفته

خواندند و یاد شهیدان رجایی و باهنر را بهعنوان «الگوی اخلاص، پرکاری و مردمی بودن» گرامی داشتند و با اشاره به برخی تلاشها برای تطهیر منافقان روسیاه که عامل این جنایت بودند، افزودند:

متأسفانه برخی تلاش دارند تا برای این جنایتکارانی که هزاران نفر از مردم عادی تا مسئولان و شخصیتهای برجسته را به شهادت رساندند، فضای مظلومیت ایجاد و چهرهی نورانی امام راحل

(رحمهالله) را خدشهدار کنند اما این دستهای خبیث و مغرض به نتیجه نخواهند رسید و همانند گذشته ناکام خواهند ماند.
امام جمعه هریس گفت: مسائل اقتصادی و اجرای سیاستهای اقتصاد مقاومتی، اولین سرفصلی بود که رهبر انقلاب اسلامی بیان کردند و گفتند:امروز مشکلات و گرههای اقتصادی، مسئلهی اول

کشور است که باید حل شوند و حل آنها در گرو اجرای صحیح و دقیق سیاستهای اقتصاد مقاومتی است.
وی افزود: ایشان تأکید کردند: باید قاطعانه مانع از ادامهی طرحها یا برنامههای اقتصادی غیرهمسو با سیاستهای اقتصاد مقاومتی شد. حجتالاسلام احمدی تصریح کرد: رهبر انقلاب اسلامی با

تأکید بر اینکه برای اجرای سیاستهای اقتصاد مقاومتی باید همهی ظرفیتهای کشور در بخشهای کشاورزی و صنعت به میدان آورده شوند، خاطرنشان کردند: یکی از الزامات مهم عملی شدن

سیاستهای اقتصاد مقاومتی، «گفتمانسازی» است که با تبیین صحیح این سیاستها و تأثیرات آن از جانب مسئولان، امکانپذیر است.
وی گفت: اشان در این دیدار به موضوع حقوقهای نجومی اشاره کردندو فرمودند: نباید از این قضیه بهآسانی عبور کرد، و خاطرنشان کردند: اعتماد مردم در این قضیه ضربهی فراوانی خورده است،

زیرا مردم و جوانان تحصیلکرده، دریافتهای خود را با این دریافتهای غیرعادلانه مقایسه میکنند و این سؤال را میپرسند

که براساس چه معیار و امتیازی و به دلیل انجام کدام کارویژه این حقوقها پرداخت شده است؟
امام جمعه هریس گفت: ایشان با تأکید بر لزوم عزم راسخ و برخورد قاطع با مسئلهی حقوقهای نجومی در تمام قوا و سازمانها افزودند: در موارد لازم، قوهی قضائیه نیز باید ورود و با متخلفان

برخورد کند.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://tebyan-tabriz.ir/News/106271/

